2020年東京オリンピック開催を目前に、大学スポーツの振興が求められる中、本学は平成29年2月に武庫川女子大学ス
ポーツセンターを創設いたしました。このセンターは、学生アスリートへの学修支援、競技力向上支援をはじめ、一般学生な
らびに教職員へのウェルネス向上支援を行うとともに、総合型スポーツクラブを通して地域住民の方へのスポーツコミュニ
ティー支援と地域創生支援を目的としています。
　センターでは、ホームページを開設し、運動部の試合日程・試合結果だけでなく、運動部メンバーや注目選手を紹介し、
本学の学生・生徒、保護者のみならず一般の方々にも本学運動部に対してご関心・ご声援をいただけるよう情報発信をし
ております。また、他大学との親善交流試合を平日夕方に開催し、一般学生が気軽に試合観戦できるイベントを企画してお
ります。この他にも、学生への学修支援、競技力向上支援につながる、様 な々取組みを推し進めております。
　つきましては、センターでの取組みの継続と更なる発展のため、個人様または企業・団体様からの協賛寄付金を募ってお
りますので、趣旨にご賛同いただき、ご協力くださいますよう、よろしくお願い申し上げます（協賛寄付の手続方法について
は、下記１をご参照ください）。
　なお、協賛寄付金は、個人様は１口1,000円で１口以上、企業・団体様は１口5,000円で１口以上とし、寄付者名はスポー
ツセンターホームページ等に記載し、謝意を表します。さらに、大学全体のスポーツ振興のためにご寄付いただいた金額に
応じて、特別協賛として企業名称・ロゴの掲載等をさせていただきます（下記２の参照）。

①郵送による場合
〒663-8558兵庫県西宮市池開町6-46　武庫川女子大学スポーツセンター宛に郵送してください。
②FAXによる場合
武庫川女子大学スポーツセンター（FAX 0798-45-3573）へ送信してください。
③メールによる場合
『武庫川女子大学スポーツ振興協賛寄付金申込書』（Word版）をスポーツセンターホームページに掲載
しています。ファイルをメールに添付いただき、スポーツセンター（spocen＠mukogawa-u.ac.jp）へ送信
してください。

平成30年度 武庫川女子大学
スポーツ振興協賛寄付金お願いの趣意書

記
1. 協賛寄付の手続方法について

学校法人武庫川学院（スポーツセンター）
りそな銀行  西宮支店  普通 0224212

学校法人 武庫川学院
　学院長 大河原　量

（1）別紙『武庫川女子大学スポーツ振興協賛寄付金申込書』を、つぎのいずれかの方法により
　 スポーツセンターへご提出ください。【申込締切：平成31年2月28日（木）】

（2）申込書提出から１か月以内に、下記の銀行口座にお振込みください。入金確認後、領収証を
　  郵送させていただきます。なお、お振込みの際の手数料は、恐れ入りますがご負担願います。

内　容 備　考

2. 特別協賛への特典について

1

2

※大学全体のスポーツ振興のため、協賛寄付いただいた金額を対象とします。

≪申込み・問合せ窓口≫
 武庫川女子大学スポーツセンター
 （担当：山本・三好）
 電話 0798-45-8957　Fax 0798-45-3573
 spocen＠mukogawa-u.ac.jp

以　上

年度末に発行するスポーツ新聞「スポラビ！」に、
特別協賛企業様の広告を掲載いたします。

スポーツ新聞への広告掲載

企業ロゴの広告フラッグを製作し、会場に掲示し
ます。

親善試合会場での広告

10万円～

10万円～

広告フラッグ
生地：トロマット（4色刷）
サイズ：90cm×180cm
ハトメ加工

年１回、15,000部発行。
＊寄付金額に応じて、
　掲載面・サイズを調整
　いたします。

親善試合応援に参加する一般学生・教職員など
に配布する特典グッズに御社の社名・ロゴを印刷
します。

来場者特典グッズに企業名・ロゴの印刷

学業成績に基づき表彰を行う学生アスリートア
ワードにおいて、アワードの提供者となっていた
だき、表彰状に提供者として記名します。

学業成績表彰制度の実施

10万円～

法人10万円～
個人5万円～

３月実施の表彰式に
プレゼンターとして、
ご出席いただきます。

1試合300～400部配布予定。
　【参考】
　2017年度来場者数
　ハンドボール250名
　バスケットボール300名

寄付金額※

3

4